ПРОЕКТ

                                    Совет депутатов Соусканихинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
с. Соусканиха

Об отмене решения Совета

 депутатов Соусканихинского

сельсовета Красногорского

района Алтайского края

от 10.05.2011 № 5-РС
 «Об утверждении Положения

 о переводе жилых домов и жилых

помещений в нежилые и переводе

нежилых домов и нежилых

помещений в жилые на

территории муниципального

образования Соусканихинский

сельсовет Красногорского района

Алтайского края»

        На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора от 15.09.2020 № 02-41-20  на решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 10.05.2011 № 5-РС «Об утверждении Положения о переводе жилых домов и жилых помещений в нежилые и переводе нежилых домов и нежилых помещений в жилые на территории муниципального образования Соусканихиниский сельсовет Красногорского района Алтайского края», Совет депутатов решил:
        1.Отменить решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 10.05.2011 № 5-РС «Об утверждении Положения о переводе жилых домов и жилых помещений в нежилые и переводе нежилых домов и нежилых помещений в жилые на территории муниципального образования Соусканихиниский сельсовет Красногорского района Алтайского края».
        2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Красногорский район Алтайского края в разделе «Сельские поселения», на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах села Лебяжье и посёлке Каменка.

Председатель Совета депутатов

Соусканихинского сельсовета                                                                      П.А.Румянцев